年　　月　　日
法定外公共物占用等（変更）許可申請書
　　　西脇市長　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　次のとおり、法定外公共物の占用等（変更）の許可を受けたいので、西脇市法定外公共物管理条例施行規則第２条の規定により申請します。なお、暴力団の利益につながる占用等ではありません。
	申請区分
	　新規　・　変更

	前回許可年月日及び許可番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　西脇市指令第　　　　号

	種類
	　里道　・　水路　・　その他（　　　　　　　　　　　）

	占用等の場所
	　西脇市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から
まで

	占用等の目的

	占用等物件の数量、規格、構造等

	物　　　　件　　　　名
	寸　　法
（外径）
	数　　量
（延長、面積等）
	単 位

	・　　ｍ
	・

	・　　ｍ
	・

	・　　ｍ
	・

	・　　ｍ
	・

	・　　ｍ
	・

	・　　ｍ
	・

	採取の方法

	工事の実施方法

	占用等の期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事実施期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	特記事項

	添付書類
（提出部数・各２部）
	(１)　位置図
(２)　字限図（字界は、隣接の字限図を含む。）
(３)　現況カラー写真
(４)　実測平面図、縦横断面図及び求積図
(５)　工作物等の構造図、設計書及び仕様書
(６)　採取量計算書、採取方法その他採取計画の概要を表す図書
(７)　利害関係人の同意書（利害関係人のある場合に限る。）
(８)　区長の同意書又は意見書
(９)　損害賠償責任負担請書
(10)　変更理由書及び前回許可書写し（変更申請の場合に限る。）
(11)　その他市長が必要と認めるもの

　（注）
　　１　変更申請の場合は、変更内容を新旧対照書きにしてください。
　　２　申請者が法人である場合は、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。